767.000,00 (setecentos e sessenta e sete mil reais).

OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos
pesados para o uso do município de São Pedro Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

aquisição de licença de uso de software website de Serviço de

Atendimento ao Cidadão via internet para cumprimento à Lei de

Acesso à informação e Diário Oficial do Município para o ano de

2022. Os seiviços incluem ainda suporte técnico e manutenção.
Valor Contratual: RS 12.650,00 (doze mil e seiscentos e

cinquenta reais). Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II da Lei
Federal n° 8.666/93. Termo de dispensa de 04/02/2022.
Ratificação em 04/02/2022. São Pedro dos Crentes  - MA, 04 de
fevereiro de 2022. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM -

eito Municipal.

MA, CNPJ; 01.577.844/0001-62.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N» 034/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N^-’ 002/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
0 1 . 5 77.844/00 0 1 -62 .

EMPRENDIMENTOS E LOCAÇOES DE MÁQUINAS EIRELI

- EPP, CNP); 04.022.585/0001-00. Valor R$ 223.600,00
(duzentos e vinte e três mil e seiscentos reais). OBJETO:

Contratação de empresa para locação de veículos pesados

para o uso do município de São Pedro Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico
N° 003/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para
reformar as escolas municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
Vencedor: CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPJ:

17.831.102/0001-51, itens: (001, 002, 003 e 004) pelo Valor
Total de: R$ 254.292,99 (duzentos e cinquenta e quatro
mil e duzentos e noventa e dois reais e noventa e nove

centavos).

EXTRATO DE CONTRATO N® 035/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N® 002/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: S. W. M.

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS,

CNPJ: 13.136.076/001-90. Valor R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais). OBJETO: Contratação de empresa

para locação de veículos pesados para o uso do município
de São Pedro Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: